
ウオルボックスR （プラスチック製防雨ボックス） 　キャビネット工業会規格 CA200（16AO型・18AO型は除く） IPX3

木板ベース付

タイプ

シンプルなデザイン
豊富なカラー&
バリエーション

1148頁

品　番 色
取付スペース ボックス外形寸法（㎜） 

（屋根・突起部等含） 有　効
深　さ

製　品
重量（g）

バンド
通し穴 入数 最小入数 希望小売価格（税抜）

ELB タテ ヨコ フカサ
WB-12AOJ ベージュ

3P 60AF×2 280 332 133 106 1260 有 5 1 4,500

WB-12AOM ミルキーホワイト

WB-12AOT チョコレート

WB-12AOLB ライトブラウン

WB-12AOG グレー

WB-12AODG ダークグレー

WB-12AOK ブラック

WB-13AOJ ベージュ

3P 60AF×3 315 384 167 140 1780 有 5 1 6,800

WB-13AOM ミルキーホワイト

WB-13AOT チョコレート

WB-13AOLB ライトブラウン

WB-13AOG グレー

WB-13AODG ダークグレー

WB-13AOK ブラック

WB-14AOJ ベージュ

3P100AF×3 341 435 187 159 2360 有 1 8,400
WB-14AOM ミルキーホワイト

WB-14AOG グレー

WB-14AODG ダークグレー

WB-14AOK ブラック

WB-15AOJ ベージュ

3P150AF×3 350 530 180 152 3260 無 1 11,000
WB-15AOM ミルキーホワイト

WB-15AOG グレー

WB-15AODG ダークグレー

WB-15AOK ブラック

WB-16AOJ ベージュ
3P150AF×3 412 560 197 147 4900 無 1 20,000WB-16AOM ミルキーホワイト

WB-16AOK ブラック

WB-18AOJ ベージュ 3P150AF×5 550 780 237 175 10000 無 1 47,800

屋根無〈ヨコ型〉

屋根無〈ヨコ型〉
WB-16AOJ

WB-15AOJ

WB-14AOJ

WB-13AOJ
WB-12AOJ

WB-18AOJ（本体FRP製）

●扉は、本体と分離できます。
●木板は正面から脱着できます。
※扉のみのご注文も承ります。

◦取付スペースは参考容量ですので、機器寸法をご確認ください。※WB-18AOJの本体はFRP製です。

色見本
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560 197

　●木板ベース付
　　

532

背面：φ34×2、φ28×2
φ27×4、φ25×2

32
0

460

38
4 55
0

700

780

（
有
効
深
さ
）

17
5

39
0

237

628
600

45
0
46
9

下部：φ40×2、φ27×4
背面：φ34×2、φ27×4
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　●木板ベース付●バンド通し穴：裏面(幅25㎜)
　

　●木板ベース付●バンド通し穴：裏面(幅25㎜)
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　●木板ベース付●バンド通し穴：裏面(幅25㎜)
　

384 167

■WB-12A0□ ■WB-13AO□

■WB-14AO□ ■WB-15AO□

■WB-16AO□ ■WB-18AO□

( )内寸法は、ねじピッチです。 ( )内寸法は、ねじピッチです。

( )内寸法は、ねじピッチです。 ( )内寸法は、ねじピッチです。

( )内寸法は、ねじピッチです。
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24頁25頁 ※図面内のブレーカは別売です。ブレーカ収納数※適合ポールバンドは対応表をご覧ください。
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